
 BRONZOVÁ EXPEDICE 2023 
 
 
 
 

Borci z Litoměřic 
V  H L AV N Í C H  R O L Í C H :  D E N I S ,  J Á C H Y M ,  

J A N A ,  PAT R I C I E ,  P Ř E M E K  



ZAČÁTEK EXPEDICE 
• NAŠE MÍSTO SRAZU BYLO HLAVNÍ NÁDRAŽÍ V PRAZE 

• Z HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ JSME JELI VLAKEM NA ZASTÁVKU 

KARLŠTEJN 

• A Z KARLŠTEJNA ROVNOU DO BLÍZKÉHO KEMPU 



NÁŠ KEMP 

• DORAZILI JSME DO KEMPU A 

NASTAL PRVNÍ ÚKOL: POSTAVIT 

STANY 

• POSTAVIT STAN ŠLO NĚKOMU 

LÉPE, NĚKOMU MALINKO HŮŘ, 

ALE SPOLEČNÝMI SILAMI JSME 

TO ZVLÁDLI 



CO NÁS VLASTNĚ NA EXPEDICI ČEKALO? 

• CÍLEM BYLO ZVLÁDNOUT NÁROČNOU CESTU V JINÝCH 

PODMÍNKÁCH NEŽ TY, NA KTERÉ JSME ZVYKLÍ 

• S BATOHEM, VE KTERÉM NESEME VŠE, CO POTŘEBUJEME 

• POZNÁVAT ROSTLINY A STROMY ČESKÉHO KRASU 

• UVAŘIT SI TEPLÉ JÍDLO 

• BEZ TELEFONU 

• VŠE ZVLÁDNOUT JAKO TÝM 

 

 



PRVNÍ RÁNO=PRVNÍ DEN VÝPRAVY 
• PO BROBUZENÍ JSME BYLI VŠICHNI PLNÍ ELÁNU 

• NASNÍDALI JSME SE 

• VYČISTILI ZUBY 

• SBALILI SI VŠE DO BATOHŮ A VYRAZILI JSME  



VYRÁŽÍME 



PRVNÍ DEN NA 

NOHÁCH  

 

NAŠÍ PRVNÍ ZASTÁVKOU BYL 

HRAD KARLŠTEJN 

POTÉ JSME POKRAČOVALI 

VELKÝM LESEM, KRÁLOVA 

STUDNĚ, BUBOVICKÉ 

VODOPÁDY, PŘES 

PROPADLÉ VODY 

V HOSTIMI UŽ JSME 

POCIŤOVALI ÚNAVU, ALE 

TAKÉ JSME VĚDĚLI, ŽE 

KEMP SE UŽ BLÍŽÍ A MY SI 

BUDEME MOCT VKLIDU 

ODPOČINOUT 

 



CELOU CESTU JSME SI 
POVÍDALI A O ZÁBAVU BYLO 

POSTARÁNO, TAKŽE NÁM 
CESTA UTÍKALA RYCHLEJI 



PO CESTĚ LESEM JSME 
VIDĚLI SPOUSTU 

KRÁSNÝCH ROSTLIN  





JSME V KEMPU 
VAŘÍME ODPOČÍVÁME 

 



DEN DRUHÝ 

BALÍME 



DEN DRUHÝ  

• VYRAZILI PŘES SKÁLY 

OKOLO PŘEDNÍ HORY DO 

SRBSKA A DÁL PODÉL 

ŘEKY BEROUNKY  

• CESTOU JSME VIDĚLI 

KRÁSNÉ SKÁLY A 

JESKYNĚ 

• CÍL NAŠI EXPEDICE BYL 

BEROUN  

 

 

 





CESTA BYLA 
ČASTO VELMI 
SLOŽITÁ, ALE 
VŠICHNI JSME 
TO ÚSPĚŠNĚ 
ZVLÁDLI 



A NÁŠ ZÁVĚR? 

• I PŘESTO, JAK NÁROČNÁ CESTA TO BYLA, TAK 

JSME SI TO MOC UŽILI A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ 

EXPEDICI 

 

• TÍMTO SE S VÁMI BORCI Z LITOMĚŘIC LOUČÍ 


